e S4 - Distributeur de soin de

la peau

Think ahead.

Tork Distributeur de savon et désinfectant, Noir

Référence 564508
article Tork

Systeme S4 — Distributeur
de soin de la pe
au

Matiere Plastique

Hauteur

Largeur

Profondeur

The Tork Skincare Dispenser in Elevation Design fits any location and
can be used with a wide range of Tork soaps, sanitizers and lotions in
sealed bottles. It is Easy to Use certified and provides good hand
hygiene for all users. Elevation dispensers have a functional and
modern design, that makes a lasting impression on your guests.

Avantages clés:

- Aide a garantir une bonne hygiene : bouteille
scellée en usine avec une nouvelle pompe a
chaque réapprovisionnement, réduisant le risque
de contamination croisée, et protégeant nos
formules tout du long jusqu’aux mains de
Références |’utilisateur.
Facilité d’utilisation et de réapprovisionnement certifiée par un tiers* :
garantit une bonne hygiéne des mains accessible pour toutes les
personnes, y compris les enfants et les personnes agées

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.

Temps réduit pour le personnel de nettoyage : réapprovisionnements
intuitifs certifiés * en moins de 10 secondes **

* - Certification décernée par I’Association suédoise de lutte contre les
rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design
Research Journal, 20711.

- Facilité d’utilisation et de réapprovisionnement
certifiée par un tiers* : garantit une bonne
hygiene des mains accessible pour toutes les
personnes, y compris les enfants et les
personnes agées

- Temps réduit pour le personnel de nettoyage :
réapprovisionnements intuitifs certifiés * en
moins de 10 secondes **

- Grande capacité, réduction du gaspillage :
aide a réduire la consommation jusqu’a 50 %*

- Maximisez I'efficacité : ce distributeur Tork est
congu pour offrir plus d’un million de lavages de

,** - Basé sur le temps de réapprovisionnement du savon d’un panel test g
mains.

interne.

Grande capacité, réduction du gaspillage : aide a réduire la
consommation jusqu’a 50 %*

* - Test Essity : utilisation du savon mousse Tork comparé au savon liquide
dans un distributeur de la gamme Elevation

Maximisez I’efficacité : ce distributeur Tork est congu pour offrir plus d’un
million de lavages de mains.*

* - based upon durability testing

L E R E R ENEREERNERNRERBERNENRERBERENRNERRBERHEHNSHEH®RE®:RHJEH®..]



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322542115923
1

1

305 mm
106 mm
122 mm
3,9 dm3
401,79
489,39
Carton

Colis (TRP)
7322542115930
6

6

318 mm
251 mm
322 mm
25,7 dm3
2,4 kg
32kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322542441480
360

360

2058 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

144,6 kg
1919kg

10

Choisissez un consommable

014103 520202 424103

Certifications de produits:

y

N 0%93
Easy to @E

f&
&

www.tork.fr




