



Think ahead.

S4 – Distributeur de soin de la peau

Tork Distributeur de savon et désinfectant, Noir



Référence article Tork	564508
Système	S4 – Distributeur de soin de la peau
Couleur	Noir
Matière	Plastique
Hauteur	29 cm
Largeur	11,2 cm
Profondeur	9,9 cm

The Tork Skincare Dispenser in Elevation Design fits any location and can be used with a wide range of Tork soaps, sanitizers and lotions in sealed bottles. It is Easy to Use certified and provides good hand hygiene for all users. Elevation dispensers have a functional and modern design, that makes a lasting impression on your guests.

Références

Facilité d'utilisation et de réapprovisionnement certifiée par un tiers* : garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Temps réduit pour le personnel de nettoyage : réapprovisionnements intuitifs certifiés * en moins de 10 secondes **

* - Certification décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.

, ** - Basé sur le temps de réapprovisionnement du savon d'un panel test interne.

Grande capacité, réduction du gaspillage : aide à réduire la consommation jusqu'à 50 %*

* - Test Essity : utilisation du savon mousse Tork comparé au savon liquide dans un distributeur de la gamme Elevation

Maximisez l'efficacité : ce distributeur Tork est conçu pour offrir plus d'un million de lavages de mains.*

* - based upon durability testing

Avantages clés:

- Aide à garantir une bonne hygiène : bouteille scellée en usine avec une nouvelle pompe à chaque réapprovisionnement, réduisant le risque de contamination croisée, et protégeant nos formules tout du long jusqu'aux mains de l'utilisateur.
- Facilité d'utilisation et de réapprovisionnement certifiée par un tiers* : garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Temps réduit pour le personnel de nettoyage : réapprovisionnements intuitifs certifiés * en moins de 10 secondes **
- Grande capacité, réduction du gaspillage : aide à réduire la consommation jusqu'à 50 %*
- Maximisez l'efficacité : ce distributeur Tork est conçu pour offrir plus d'un million de lavages de mains.*

Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
EAN	7322542115923	7322542115930	7322542441480
Pièces	1	6	360
Unités (CON)	1	6	360
Hauteur	305 mm	318 mm	2058 mm
Largeur	106 mm	251 mm	800 mm
Longueur	122 mm	322 mm	1200 mm
Volume	3,9 dm ³	25,7 dm ³	1,5 m ³
Poids net	401,7 g	2,4 kg	144,6 kg
Poids brut	489,3 g	3,2 kg	191,9 kg
Matière	Carton	Carton	-
Packs de transport par couche	-	-	10
Couches par palette	-	-	6

Choisissez un consommable



914103



520202



424103

Certifications de produits:

